(E) V návaznosti na doposud uvedené se Strany dohodly na následujících změnách smlouvy. 

1. Předmět dodatku 

1.1 Strany se dohodly, že ustanovení čl. 6.1 Smlouvy se ruší a nově zní: 

6.1 Cena za Plnění je stanovena dohodou Stran jako celková cena za poskytnutí veškerého Plnění 
z této Smlouvy a činí nejvýše 2 522 812,50 Kč (slovy: dva miliony pět set dvacet dva tisíc osm 

set dvanáct korun českých a padesát haléřů) bez DPH, tj. 3 052 603,13 Kč (slovy: tři miliony 

padesát dva tisíc šest set tři korun českých a třináct haléřů) včetně DPH ve výši 21 % (slovy: 
dvacet jedna). Hodinová sazba poskytování Zvýšené podpory partnerských institucí činí 

Kč (slovy: ) bez DPH, tj. 
 Kč (slovy ) včetně 

DPH. Objednatel prohlašuje, že celková cena za Plnění z této Smlouvy je cenou smluvní.